

ZMLUVA O DIELO č. 2023/104

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ:** Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
- Zastúpený:** Ing. Pavol Líška
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície na základe plnomocenstva
ministra obrany č. KaMO-1-130/2020 zo dňa 11.5.2020
- IČO: 30 845 572
IČ DPH: SK2020947698
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215
- (ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2. Zhotoviteľ:**
- Obchodné meno: DÚHA, a.s.
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa,
vložka číslo: 6515/B
- Sídlo: Prievozská 4D, 821 09 Bratislava – mestská časť Ružinov
Zastúpený: Ing. Mgr. Martin Holub, predseda predstavenstva
Tel.:
E-mail:
- IČO: 31 690 360
IČ DPH: SK2020519666
IBAN: SK
- (ďalej len „zhotoviteľ“)
(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet zmluvy

2. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo č. 2023/104 (ďalej len „Zmluva“), vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, vykoná pre objednávateľa výstavbu materskej školy v areáli Ministerstva obrany Slovenskej republiky, Kutuzovova 8, 831 03 Bratislava:

- a) podľa schválenej projektovej dokumentácie stavby dodanej objednávatelom,
- b) podľa položkového rozpočtu (oceneného výkazu výmer), ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto Zmluvy,
- c) podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR,
- d) podľa vecného, časového a finančného harmonogramu prác (ďalej len „harmonogram prác“), spracovaného zhotoviteľom v súlade s bodom 3.5.2. tejto Zmluvy a schváleného objednávatelom,
- e) podľa odsúhlaseného a podľa potreby dopĺňovaného kontrolného a skúšobného plánu (ďalej len „skúšobný plán“), spracovaného zhotoviteľom v zmysle § 12 a 13 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejných prácach“).

- 2. 2. Názov diela: „**Materská škola Kutuzovova 8 - R**“ (ďalej len „dielo“).
- 2. 3. Súčasťou diela je vypracovanie hlukovej štúdie podľa bodu 3.5.9 tejto Zmluvy a vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby, vypracovanie a dodanie príslušnej dokumentácie potrebnej k riadnemu užívaniu diela podľa článku VII. bodu 7.3. tejto Zmluvy.
- 2. 4. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, riadne a včas v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy.
- 2. 5. Objednávatel sa zaväzuje, že dielo vykonané v súlade s touto Zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto Zmluvy a Prílohy č. 1 k Zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v článku V. tejto Zmluvy.

Článok III. Miesto, čas a spôsob plnenia

- 3.1. Miesto plnenia: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky, Kutuzovova 8, 831 03 Bratislava.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo riadne vykoná v termíne do **5 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný sa dostať na prevzatie staveniska v čase určenom v písomnej výzve vyhotovenej objednávatelom prostredníctvom Sekcie majetku a infraštruktúry Ministerstva obrany SR a doručiť mu na e-mailovú adresu . Písomnú výzvu objednávatela podľa predchádzajúcej vety, objednávatel doručí na určenú e-mailovú adresu zhotoviteľa najneskôr päť (5) pracovných dní pred dňom určeným v písomnej výzve, v ktorý bude zhotoviteľ povinný dostať sa na prevzatie staveniska. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska, okrem prípadov uvedených v článku X. bod 10.1. tejto Zmluvy, dohodnutý čas vykonania diela podľa predchádzajúceho bodu sa nepredlžuje a bude sa počítať odo dňa určeného v prvej písomnej výzve na prevzatie staveniska.
- 3.4. Dielo bude možné realizovať v pracovných dňoch v pracovnom čase objednávatela od 7⁰⁰ do 15⁰⁰ hod., prípadne v dňoch pracovného pokoja v mieste plnenia na základe harmonogramu prác dohodnutého s objednávatelom. Zmenu pracovného času a/alebo možnosť vykonávať dielo aj v iných než pracovných dňoch je oprávnená písomne dohodnúť za objednávatela kontaktná osoba uvedená v článku XIII. bode 13.1. písm. c) tejto Zmluvy.
- 3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - 3.5.1. v súlade s § 12 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o verejných prácach vypracovať kontrolný a skúšobný plán v spolupráci s projektantom (zhotoviteľom projektovej dokumentácie stavby) a predložiť ho objednávatelovi na odsúhlasenie najneskôr do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska,
 - 3.5.2. dodať objednávatelovi podrobný vecný, časový a finančný harmonogram prác, a to do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska. Harmonogram prác bude podľa potreby upresňovaný. V tomto harmonograme prác budú riešené aj čiastkové termíny prác vykonávané subdodávateľmi pre určené časti diela, ako aj termín odovzdania diela,
 - 3.5.3. predložiť objednávatelovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Odbor infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy:

- a) potvrdenie o poistení zodpovednosti za škody spôsobené podnikateľom s poistným krytím v minimálnej výške 1 400 000,00 Eur a udržiavať v platnosti poistnú zmluvu, ktorá musí byť platná a účinná po dobu vykonávania diela, až do jeho ukončenia,
 - b) oprávnenie na činnosť na vyhradených technických zariadeniach na pracoviskách Ministerstva obrany SR a Ozbrojených síl Slovenskej republiky v súlade s § 6 ods. 3 písm. i) zákona č. 321/2002 Z.z. o ozbrojených silách Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov, v súlade s § 14 ods. 1 písm. a) a ods. 2 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 124/2006 Z. z.“), Nariadením ministra obrany Slovenskej republiky č. 46/2009 o inšpekcii práce, energetickej inšpekcii a požiarnom dozore. Zhotoviteľ podáva žiadosť o vydanie oprávnenia na adrese: Ministerstvo obrany SR, Sekcia kontroly, Odbor kontroly, energetickej inšpekcie, požiarného dozoru a inšpekcie práce Trenčín, Železničná 2, 911 01 Trenčín,
 - c) odbornú kvalifikáciu pre zhotoviteľa ETICS potvrdenú akreditovaným inšpekčným orgánom na overenie kvality stavebných prác na stavbách podľa STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015 Zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS)
- 3.5.4 v lehote určenej objednávateľom poskytnúť objednávateľovi akúkoľvek súčinnosť súvisiacu s plnením podľa zmluvy, ktorú bude objednávateľ od zhotoviteľa požadovať. Túto povinnosť je zhotoviteľ povinný zabezpečiť aj vo vzťahu k svojim subdodávateľom,
- 3.5.5 zabezpečiť pred zahájením prác na vlastné náklady vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí v obvode staveniska za súčinnosti objednávateľa,
- 3.5.6 v zmysle zákona č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ zabezpečí vydanie energetického certifikátu a energetického štítku najneskôr do termínu preberacieho konania zhotoveného diela,
- 3.5.7 v súlade s projektovou dokumentáciou vykonať dielo tak, aby spĺňalo požiadavky na zaradenie do energetickej triedy A0 na takmer nulovú spotrebu energie v súlade s §5 ods. 4 vyhlášky Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky č. 364/2012 Z.z. ktorou sa vykonáva zákon č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 321/2014 Z. z. o energetickej efektívnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- 3.5.8 vypracovať a odovzdať objednávateľovi prevádzkový poriadok kotolne a vykonať zaškolenie obsluhy a to najneskôr do termínu preberacieho konania zhotoveného diela,
- 3.5.9 podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR vypracovať a odovzdať hlukovú štúdiu zohľadňujúcu umiestnenie materskej školy vo vzťahu k rušnej pozemnej komunikácii (ul. Jarošova) v zmysle Smernice 2002/49/EC Európskeho parlamentu a rady z 25.júna 2002, ktorá sa týka posudzovania a riadenia environmentálneho hluku v platnom znení, pre zraniteľné skupiny obyvateľov a vyhlášky Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky č. 549/2007 Z. z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti o prípustných hodnotách hluku, infrazvuku a vibrácií a o požiadavkách na objektivizáciu hluku, infrazvuku a vibrácií v životnom prostredí v znení vyhlášky Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky č. 237/2009 Z. z..
- 3.6. Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.6.1. odovzdať zhotoviteľovi stavenisko podľa bodu 3.3. tohto článku tejto Zmluvy. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu pre vykonanie diela v dvoch (2) vyhotoveniach,
- 3.6.2. určiť zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie. Zhotoviteľ uzatvorí samostatnú dohodu s SPO Bratislava, Oddelenie prevádzky Bratislava na odber elektrickej energie a vody,
- 3.6.3. posúdiť a následne odovzdať zhotoviteľovi stanovisko k skúšobnému plánu, spracovanému podľa bodu 3.5.1. tohto článku tejto Zmluvy, a to najneskôr do desiatich (10) pracovných dní od jeho prevzatia od zhotoviteľa.

Článok IV. Cena

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena diela je určená na základe výkazu výmer stavebných prác a dodávok poskytnutého objednávateľom pre vykonanie diela a v súlade s projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom.

- 4.2. Cena za realizáciu diela je stanovená záväzným položkovým rozpočtom zhotoviteľa so súhrnnou rekapituláciou nákladov, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy. Celková cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vykonaním diela, ktoré zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, dodávky materiálu, vypracovania príslušnej dokumentácie k dielu podľa tejto Zmluvy, triedenie a likvidáciu odpadu a primeraný zisk.
- 4.3. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu za dielo nasledovne:

„Materská škola Kutuzovova 8 - R“	Cena bez DPH v EUR
CENA CELKOM	1 237 987,62

Slovom: jedenmilióndvestotridsaťsedemtisícdeväťstoosemdesiatšesť EUR a šesťdesiatdva eurocentov.

Daň z pridanej hodnoty v zákonom stanovenej výške odvedie objednávatel' správcovi dane v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“).

- 4.4. Objednávatel' neuhradí náklady zhotoviteľa vynaložené na vykonanie diela v súvislosti s prácami vykonanými bez príkazu objednávatel'a a za práce vykonané rozdielne od dohodnutých podmienok tejto Zmluve a jej prípadných dodatkov.

Článok V. Fakturácia a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za riadne vykonané dielo podľa článku II. tejto Zmluvy zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi na základe faktúr. Objednávatel' neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Zhotoviteľ je oprávnený vyhotoviť faktúry 1-krát mesačne v rozsahu vykonaných prác (v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy) po ich odsúhlasení technickým dozorom objednávatel'a. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry a jej neoddeliteľnou súčasťou bude súpis vykonaných prác.
- 5.2. V súpisoch vykonaných prác bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis vykonaných stavebných prác bude odsúhlasený a potvrdený podpisom technického dozoru objednávatel'a. Ak bude mať súpis vykonaných prác vady, technický dozor objednávatel'a ho do siedmich (7) pracovných dní odo dňa kedy mu bol doručený, vráti zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v súlade s § 73 zákona č. 222/2004 Z. z. najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa odsúhlasenia a potvrdenia súpisu vykonaných stavebných prác v zmysle bodu 5.2. tohto článku tejto Zmluvy. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. a budú doručené v troch rovnopisoch objednávatel'ovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 5.4. Povinné náležitosti faktúry:
- a) názov a sídlo objednávatel'a a zhotoviteľa, IČO objednávatel'a a zhotoviteľa a IČ DPH objednávatel'a a zhotoviteľa,
 - b) miesto a názov diela,
 - c) dátum a rozsah vykonaných prác a dodávok uvedených v súpise prác a dodávok, ktorý bude odsúhlasený technickým dozorom objednávatel'a a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
 - d) číslo tejto Zmluvy,
 - e) číslo faktúry,
 - f) dátum vyhotovenia a deň splatnosti faktúry, dátum dodania, zdaniteľné obdobie,
 - g) fakturovanú základnú sumu bez DPH,
 - h) odtlačok pečiatky a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
 - i) označenie peňažného ústavu a IBAN, na ktorý sa má platiť,
 - j) slovná informácia „prenesenie daňovej povinnosti“.

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác. V prípade potreby je na výzvu objednávatel'a zhotoviteľ povinný predložiť k faktúre aj fotodokumentáciu zakrytých konštrukcií v podrobnosti jednotlivých technologických postupov, ktoré budú pre následnú kontrolu neprístupné.

- 5.5. Splatnosť každej faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.6. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, alebo bude inak nesprávna alebo neúplná, objednávateľ ju v lehote splatnosti vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota jej splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.7. Zhotoviteľ bude predkladať faktúry za dielo spôsobom uvedeným v bode 5.3. tohto článku tejto Zmluvy maximálne do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšok ceny (10 %) predloží zhotoviteľ konečnú faktúru až na základe preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí verejnej práce po odstránení prípadných väd a nedorobkov. Vystavenie konečnej faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu celkovej ceny diela.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, najmä v súlade s ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu.
- 6.2. Ak objednávateľ obstará veci nevhodné na vykonanie diela a odovzdá ich zhotoviteľovi za účelom vykonania diela, alebo ak pokyn objednávateľa na vykonávanie diela bude nevhodný, je zhotoviteľ pri vynaložení odbornej starostlivosti v zmysle § 551 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) povinný na túto skutočnosť písomne upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu preukázateľným spôsobom (napr. zápis v stavebnom denníku), inak zodpovedá za vady diela spôsobené vykonaním nevhodného pokynu alebo použitím nevhodných vecí.
- 6.3. Vykonané dielo musí zodpovedať platným slovenským technickým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, právnymi aktmi ES/EÚ a technickými predpismi a normami ES/EÚ.
- 6.4. Zhotoviteľ použije stavebné výrobky, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb v znení neskorších predpisov a technických požiadaviek na požiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa smernice Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. 3/2003 o technických požiadavkách na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb vojenskej správy (ďalej len „smernica“). Zhotoviteľ vyhlasuje, že bol so smernicou oboznámený pri podpise tejto Zmluvy.
- 6.5. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku III. tejto Zmluvy a poskytne zhotoviteľovi primeranú súčinnosť počas vykonávania diela. O odovzdaní staveniska sa vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.6. Zhotoviteľ je povinný v zmysle § 46d Stavebného zákona a § 28 vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník.
- 6.7. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle § 550 Obchodného zákonníka. Technický dozor objednávateľa bude vykonávať kontrolu nad vykonávaním diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 6.8. Technický dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka podľa potreby vyplývajúcej z technológie a typu stavby a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný do troch pracovných dní pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 6.9. Okrem oprávnených osôb zhotoviteľa a objednávateľa uvedených v článku XIII. tejto Zmluvy môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy aj iné oprávnené osoby objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ na to boli písomne poverení, ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 6.10. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu tejto Zmluvy.

- 6.11. Zhotoviteľ bude zabezpečovať vykonávanie stavebných prác v súlade s harmonogramom prác spracovaným v súlade s článkom III. bod 3.5.2. tejto Zmluvy.
- 6.12. Zhotoviteľ vypracuje skúšobný plán tak, aby sa všetky kontrolné, skúšobné, alebo inšpekčné úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu prác plánovaných čiastkových termínov.
- 6.13. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľa písomne technický dozor objednávateľa záznamom v stavebnom denníku a následne telefonickým oznámením najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 6.14. Pre sledovanie postupu vykonávania diela je objednávateľ oprávnený organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posielat' ich účastníkom kontrolných dní.
- 6.15. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie stavebných prác v stavebných objektoch a priestoroch objednávateľa v súlade so zákonom č. 124/2006 Z. z., nariadením vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a v plnom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok bezpečnosti a ochrany zdravia zamestnancov a bezpečný výkon ich práce, zodpovedá za plnenie povinností vyplývajúcich z tohto zákona a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a predpisov vydaných na ich základe, alebo iných predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP).
- 6.16. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci, ako aj pracovníci jeho subdodávateľov, budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi platnými na území SR v oblasti BOZP. Úlohu koordinátora zabezpečujúcu BOZP bude plniť osoba poverená zhotoviteľom.
- 6.17. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bez zbytočného odkladu odstraňovať odpad a nečistoty, ktoré vzniknú pri vykonávaní diela, pričom je povinný dodržiavať povinnosti uložené všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti nakladania a likvidácie odpadov. V prípade, ak si zhotoviteľ povinnosti podľa tohto bodu nesplní, technický dozor objednávateľa vyzve zhotoviteľa na splnenie povinností zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 6.18. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že má oprávnenia na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy (ďalej aj ako „oprávnenie“), a to po celú dobu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Ak v priebehu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy zhotoviteľovi uplynie platnosť akéhokoľvek oprávnenia potrebného na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť objednávateľovi a toto oprávnenie si do piatich dní odo dňa uplynutia platnosti obnoviť. Zhotoviteľ je povinný zdržať sa vykonávania diela podľa tejto Zmluvy v rozsahu neplatného oprávnenia v čase, keď toto oprávnenie nebude platné. Ak si v uvedenom termíne zhotoviteľ neobnoví svoju spôsobilosť, objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť. Počas doby, po ktorú nebude mať zhotoviteľ platné oprávnenie na výkon činností podľa tejto Zmluvy, zodpovedá zhotoviteľ objednávateľovi za všetky škody tým spôsobené. Termín vykonania diela sa o dobu, po ktorú zhotoviteľ nemal platné oprávnenie, nepredlžuje.
- 6.19. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci nebudú pred nástupom na pracovisko pod vplyvom alkoholických nápojov, návykových alebo omamných látok a v priebehu pracovnej doby nebudú požívať alkoholické nápoje alebo uvedené látky. Pri zistení požitia alkoholických nápojov a/alebo uvedených látok bude pracovník vykázaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zhotoviteľovi. Pracovník, ktorý bude takto vykázaný z pracoviska sa nesmie viac podieľať na vykonávaní diela.
- 6.20. Zhotoviteľ preukáže preškolenie svojich pracovníkov o BOZP a požiarnej ochrany predložením osnovy školenia, prezenčnou listinou zo školenia a osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal, objednávateľovi, a to najneskôr do dňa odovzdania a prevzatia staveniska objednávateľom.
- 6.21. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom svojich pracovníkov zabezpečovať ochranu priestorov a ochranu majetku dodržiavaním určených protipožiarnych opatrení v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarom pri vykonávaní diela zodpovedá zhotoviteľ. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.

- 6.22. Zhotoviteľ je povinný každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovni požiarov č. t.: 0960 312 257, 0960 312 265.
- 6.23. Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy svojich pracovníkov.
- 6.24. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku SR v správe objednávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnej výške, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 6.25. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu dodržiavania BOZP, požiarnej ochrany, kvality prác, dodržiavania stanovených technických noriem a technologických postupov zamestnancami objednávateľa.
- 6.26. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na zdraví pracovníkov objednávateľa spôsobených zanedbaním svojich povinností, alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel, alebo mal vedieť v čase plnenia Zmluvy, alebo ich mohol predvídať.
- 6.27. Objednávateľ umožní pracovníkom zhotoviteľa, ktorí budú dielo vykonávať, vstup do všetkých priestorov súvisiacich s výkonom ich pracovných povinností. V mieste vykonávania diela platí zákaz fajčiť, mimo miest na to vyhradených.
- 6.28. Zhotoviteľ pre tento účel predloží na SPO Bratislava, Oddelenie prevádzky Bratislava, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava, zoznam pracovníkov s ich osobnými údajmi v rozsahu meno, priezvisko a číslo občianskeho preukazu a automobilovej techniky a objednávateľ zabezpečí vystavenie preukazov potrebných na vstup pre pracovníkov a na vjazd, resp. parkovanie, používanej techniky. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o tom, že poskytol predmetné osobné údaje objednávateľovi za uvedeným účelom. Objednávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje, ktoré mu zhotoviteľ poskytne bude náležite chrániť a spracúvať výlučne len za účelom a počas plnenia svojich záväzkov uvedených v tejto Zmluve, v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Podmienky spracovania osobných údajov sú uvedené na webovej stránke objednávateľa <https://www.mosr.sk/ochrana-osobnych-udajov/>. V prípade akejkoľvek zmeny je zhotoviteľ povinný o tom bezodkladne informovať osobu uvedenú v článku XIII. bod 13.1. písm. c) tejto Zmluvy.
- 6.29. Zhotoviteľ sa zaväzuje prepraviť a naložiť so vzniknutým odpadom podľa jeho druhu a kategórie v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na vlastné náklady, pričom musí byť na túto činnosť spôsobilý a musí disponovať príslušnými povoleniami a súhlasmi. Prepravu odpadu môže zhotoviteľ zabezpečiť aj treťou osobou, ktorá vlastní príslušnú registráciu alebo súhlas na prepravu odpadov. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady (vážne lístky, sprievodný list NO), potvrdené príjemcom, zo skládky - zariadenia, kde bol odpad odovzdaný. Odpad zhotoviteľ odovzdá v mene objednávateľa.
- 6.30. Zhotoviteľ prednostne využije pri stavebných prácach upravený stavebný a demolačný odpad, stavebný materiál a výrobky zo zhodnoteného odpadu (materiálovo a energeticky) za podmienky, že budú spĺňať funkčné a technické požiadavky.
- 6.31. Za súčasť diela sa budú považovať tiež hmoty, zariadenia a stavebné dielce, ktoré boli pre potreby vykonania diela zhotovené zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľmi.
- 6.32. Zhotoviteľ prehlasuje, že je a počas celého trvania Zmluvy ostane zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z. z.“) a že jeho konečným užívateľom výhod nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.33. Zhotoviteľ zodpovedá a zaväzuje sa zabezpečiť, aby každý jeho subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení Zmluvy a má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, bol počas celého trvania Zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 3 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak sa na neho povinnosť zápisu vzťahuje a že konečným užívateľom výhod takéhoto subdodávateľa nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.

- 6.34. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet Zmluvy bude realizovaný kľúčovými odborníkmi uvedenými v článku XIII., bod 13.2. písm. e) až písm. g) tejto Zmluvy, prostredníctvom ktorých preukázal splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona č. 343/2015 Z. z. vo verejnom obstarávaní, ktoré predchádzalo uzavretiu tejto Zmluvy. Zmena kľúčového odborníka počas trvania tejto Zmluvy je možná len na základe písomnej odôvodnenej žiadosti zhotoviteľa, ktorej prílohou budú doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti u novo navrhovaného kľúčového odborníka na úrovni rovnakej alebo vyššej ako u pôvodného kľúčového odborníka. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť kľúčového odborníka len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
- 6.35. Zhotoviteľ vypracuje prevádzkový poriadok kotolne v spolupráci s užívateľom. Počas skúšobnej prevádzky kotolne vykoná dodávateľ zariadenia zaškolenie pracovníkov na obsluhu kotolne a vyhotoví zápis o zaškolení osôb na obsluhu kotolne.
- 6.36. Zhotoviteľ realizácie stavby bude spolupracovať s projektantom stavby pri zabezpečovaní vydania energetického certifikátu a energetického štítku v zmysle zákona č. 321/2014 Z. z. o energetickej efektívnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov k termínu preberacieho konania zrealizovanej stavby.
- 6.37. Zhotoviteľ je povinný dbať na efektívne využívanie pohonných hmôt, elektrickej energie, vody a iných zdrojov počas realizácie diela.
- 6.38. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kontaktný zatepľovací systém bude realizovaný v súlade s technickou normou STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015. Vykonávanie vonkajších tepelno-izolačných kompozitných systémov (ETICS), bude realizované v súlade s technologickým predpisom dodávateľa systému a technickými a bezpečnostnými listami jednotlivých materiálov a komponentov.

Článok VII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 7.1. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v mieste plnenia. Dielo sa bude v zmysle tejto Zmluvy odovzdávať a preberať ako celok.
- 7.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť dokončenie diela osobe oprávnenej konať za objednávateľa vo veciach výkonu technického dozoru objednávateľa a osobe oprávnenej za prevzatie diela uvedenej v článku XIII. bod 13.1. písm. b) tejto Zmluvy, a to najneskôr päť (5) dní vopred.
- 7.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia ukončeného diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby. Zhotoviteľ je povinný vykonať opakované skúšky na vlastné náklady až do dosiahnutia úspešného výsledku.
- 7.4. Pred začatím preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi certifikáty, záručné listy dodávok, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu, a to najneskôr tri (3) dni vopred. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce (ďalej len „preberací protokol“), v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade § 12 ods. 1 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 7.5. Po ukončení diela zhotoviteľ vráti všetky vyhotovenia projektovej dokumentácie zapožičanej od objednávateľa na účely vykonania diela. Zároveň odovzdá objednávateľovi zakreslenie skutočného vyhotovenia zrealizovaného diela v dvoch vyhotoveniach na CD nosiči. Ďalej odovzdá jedno vyhotovenie skúšobného plánu a zápisy zo stavebného denníka.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný vypratať stavenisko v termíne, ktorý určí objednávateľ v preberacom protokole.
- 7.7. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní porealizačné zameranie zrealizovanej stavby v písomnej a v digitálnej forme v dvoch vyhotoveniach.
- 7.8. Dielo je považované za vykonané, ak sú všetky časti diela riadne ukončené, odovzdané a prevzaté podľa prílohy č. 3 k vyhláške Ministerstva výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov preberacím protokolom.

- 7.9. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo k veciam, ktoré zhotoviteľ obstaral na vykonanie diela, keď sa spracovaním stanú súčasťou diela. Nebezpečenstvo škody na týchto veciach prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu, za vady diela, záruka a reklamácie

- 8.1. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škody spôsobené svojou činnosťou na majetku SR v správe objednávateľa v súlade s § 373 až § 386 Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ je povinný majetok SR v správe objednávateľa, na ktorom bola spôsobená škoda, uviesť na vlastné náklady do pôvodného stavu bez zbytočného odkladu. Pri určovaní výšky spôsobenej škody bude objednávateľ vychádzať z ceny poškodenej veci v čase poškodenia.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v čase prevzatia Zmluvou dohodnuté vlastnosti a nebude v rozpore s príslušnými právnymi a technickými predpismi a normami.
- 8.3. Zhotoviteľ poskytuje na stavebnú časť diela v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona o verejných prácach záruku päť (5) rokov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo dielo odovzdané bez vád a nedorobkov. Na zabudované technické výrobky a zariadenia dodávané zhotoviteľom na predmetnú stavbu, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby, sa vzťahuje záručná doba garantovaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie vád doručením oznámenia o vadách - reklamácie. Za vadu diela, prípadne jeho časti, sa považuje najmä odchýlka diela alebo jeho časti od parametrov projektu, parametrov v sprievodnej dokumentácii alebo nesplnenie parametrov vyžadovaných stavebným povolením alebo legislatívou platnou v čase podpisu tejto Zmluvy, resp. počas realizácie tejto Zmluvy.
- 8.4. Zjavné vady diela zistené pri odovzdaní a prevzatí diela uvedie objednávateľ v preberacom protokole. Zmluvné strany sa dohodli na vylúčení aplikácie § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ je oprávnený reklamovať zistené vady kedykoľvek počas záručnej doby.
- 8.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluvným podmienkam a požadovaným skúškam musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 8.6. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 8.7. Reklamáciu iných vád ako sú uvedené v bode 8.4. tohto článku tejto Zmluvy je objednávateľ oprávnený uplatniť u zhotoviteľa písomne (e-mailom alebo poštou) bez zbytočného odkladu po zistení vady, najneskôr do uplynutia záručnej doby. Pod pojmom bez zbytočného odkladu sa na účely tejto Zmluvy rozumie 30 kalendárnych dní. Za okamih doručenia reklamácie sa v e-mailovej komunikácii považuje čas úspešného odoslania reklamácie zhotoviteľovi na určenú e-mailovú adresu. Zhotoviteľ je povinný začať odstraňovať vady najneskôr v lehote 7 kalendárnych dní odo dňa doručenia reklamácie, a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa uplatnenia reklamácie. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť do 96 hodín po ich nahlásení (telefonicky, elektronicky, poštou) objednávateľom a najneskôr do 24 hodín po nahlásení objednávateľom začať s prácami na odstránení následkov havárie. Odstránenie vád zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 8.8. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 8.9. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Článok IX.

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bod 3.3. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške **5 000,- EUR** za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym ukončením a odovzdaním diela v zmysle článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania, až do jeho odovzdania objednávateľovi.
- 9.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela a nedorobky uvedené v preberacom protokole a/alebo nevyprace stavenisko v dohodnutej dobe, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške **800,- EUR** za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia vád diela a nedorobkov, resp. do vypratania staveniska.

- 9.4. Ak zhotoviteľ neodstráni odpad a nečistoty po výzve oprávnenej osoby objednávateľa v lehote podľa článku VI. bod 6.17. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR, a to aj opakovane.
- 9.5. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti podľa článku VI. bodu 6.16. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 9.6. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa článku VI., bod 6.34. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 3 000,- EUR.
- 9.7. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady diela počas záručnej doby v lehote podľa článku VIII. bod 8.7. tejto Zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každú neodstránenú vadu, a to za každý začatý deň omeškania až do doby ich odstránenia.
- 9.8. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou správnej a úplnej faktúry, zhotoviteľ je oprávnený si nárokovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.9. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy v prípade, ak objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto Zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto Zmluve. Tieto okolnosti musí zhotoviteľ preukázať a písomne dokladovať.
- 9.10. Ak dôjde k ukončeniu zmluvného vzťahu pred riadnym ukončením diela, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náklady, ktoré mu do tejto doby preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 9.11. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou. Vyúčtované sankcie uhradí povinná strana strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní od dňa ich uplatnenia (doručenia druhej strane) nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvné pokuty sa nezapočítavajú na náhradu škody. Základom pre výpočet sankcií je cena bez DPH.
- 9.12. Odstúpenie od Zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od Zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od Zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou si zmluvné strany vysporiadajú svoje nároky v súlade s Obchodným zákonníkom. Objednávateľ a zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto Zmluvy v prípadoch a za podmienok uvedených v tejto Zmluve a Obchodnom zákonníku. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 9.13. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy aj v prípade, ak dôjde k podstatnému porušeniu Zmluvy, pričom za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje, ak zhotoviteľ:
- a) nepredloží objednávateľovi potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú podnikateľom podľa článku III. bodu 3.5.3. tejto Zmluvy v dohodnutom termíne,
 - b) neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bodom 3.3. tejto Zmluvy,
 - c) bude v omeškaní s vykonaním diela o viac než 30 kalendárnych dní,
 - d) nebude postupovať pri vykonávaní diela s odbornou starostlivosťou, dodržiavať príslušné technické a právne normy,
 - e) nebude v čase uzavretia tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol počas doby trvania tejto zmluvy vymazaný z registra partnerov verejného sektora podľa § 14 zákona č. 315/2016 Z. z.
- 9.14. Na účely tejto Zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.15. Ak sa vykonanie zmluvných záväzkov zhotoviteľa stane objektívne nemožným, je zhotoviteľ povinný zaslať objednávateľovi písomné oznámenie o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu.
- 9.16. V prípade prerušenia alebo zastavenia prác na diele bez zavinenia zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Prerušenie alebo zastavenie prác na diele bude zaznamenané v stavebnom denníku.

Článok X. Vyššia moc

10. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom riadneho ukončenia a odovzdania diela uvedeným v článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, ako aj s termínom odstraňovania väd alebo havarijného stavu po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť vykonávať dielo v súlade s touto Zmluvou následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci. Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností, ak je nesplnenie týchto zmluvných povinností preukázateľne spôsobené pôsobením vyššej moci, resp. okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť, tak ako sú tieto definované v § 374 Obchodného zákonníka. Pokiaľ účinky vyššej moci nebudú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany budú povinné postupovať v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy, pričom lehota na plnenie sa predĺži o dobu trvania vyššej moci. Pokiaľ účinky vyššej moci budú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany sa zaväzujú zúčastniť rokovania, na ktorom dohodnú ďalší postup, prípadne si upravia vzájomné práva a povinnosti. Zvolať rokovanie bude oprávnená ktorákoľvek zo zmluvných strán. V prípade, ak na rokovaní k dohode zmluvných strán nedôjde, môže zmluvná strana, ktorá je oprávnená prijať plnenie od druhej zmluvnej strany, odstúpiť od tejto Zmluvy v tej časti, ktorá ešte nebola splnená, ak jej toto plnenie nemôže byť poskytnuté z dôvodu pôsobenia vyššej moci.
10. 2. V prípade, ak nastanú udalosti uvedené v bode 10.1. tohto článku tejto Zmluvy, sú zmluvné strany povinné sa navzájom písomne informovať, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr do dvoch (2) pracovných dní od vzniku takýchto udalostí.

Článok XI. Subdodávateľa

11. 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavretia tejto Zmluvy a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, predmet prác a podiel na celkovom obrate diela v % sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
11. 2. Pre účely tejto Zmluvy sa subdodávateľom rozumie taký hospodársky subjekt, ktorý uzavrel alebo uzavrie so zhotoviteľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky, t. j. za subdodávateľa je považovaný ten, kto sa priamo bude podieľať na plnení zmluvy, t. j. hospodársky subjekt bude plniť časť záväzku zhotoviteľa, a to na základe písomnej zmluvy.
11. 3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov uvedených v bode 11.4. tohto článku tejto Zmluvy u subdodávateľov a v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
11. 4. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto Zmluvy alebo doplnenia subdodávateľa, ktorý nebol v čase uzavretia tejto Zmluvy známy, je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť objednávateľovi každú takúto zmenu, a to najneskôr desať (10) pracovných dní pred dňom, kedy má zmena alebo doplnenie subdodávateľa nastať a predložiť objednávateľovi:
 - a) podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať navrhovanému subdodávateľovi,
 - b) predmet subdodávky,
 - c) informácie o navrhovanom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy,
 - d) čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z., spĺňa, alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať, podmienku zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. Objednávateľ si splnenie podmienky podľa tohto zákona u navrhovaného subdodávateľa overí v Registri partnerov verejného sektora. Ak navrhovaný subdodávateľ v stanovenej lehote nebude spĺňať túto podmienku, objednávateľ nebude akceptovať tento subdodávateľa.
11. 5. Informáciu o akceptovaní/neakceptovaní zmeny alebo doplnenia subdodávateľa v zmysle bodu 11.4 tohto článku tejto Zmluvy zašle objednávateľ zhotoviteľovi do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti o zmenu subdodávateľa.
11. 6. Zhotoviteľ za plnenie tejto Zmluvy realizované subdodávateľom zodpovedá tak, ako keby toto plnenie realizované na základe tejto Zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri

výbere subdodávateľa, ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.

- 11.7. Zmluvné strany sa dohodli, že do Zmluvy budú formou dodatku doplnené údaje o všetkých nových subdodávateľoch, ktorých objednávateľ akceptoval pri zmene subdodávateľa alebo po akceptovaní nových subdodávateľov v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

Článok XII. Doručovanie

- 12.1. Doručením sa na účely tejto Zmluvy rozumie prijatie zásielky zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka sa považuje takisto deň:
- a) v ktorý sa dostala do dispozičnej sféry adresáta (t. j. kedy zamestnanec pošty na odbernom lístku vyznačil dátum uloženia zásielky, alebo adresát odmietol zásielku prevziať),
 - b) ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie si na pošte alebo
 - c) v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odsťahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá znamená nedoručiteľnosť zásielky.
- 12.2. Písomnosti doručované e-mailom, ak nie je preukázaný skorší termín doručenia, sa považujú za doručené v deň ich úspešného odoslania na príslušnú e-mailovú adresu, aj keď si ich druhá zmluvná strana neprečítala. Zmluvné strany sú povinné za účelom elektronického doručovania písomností, ako aj ďalšej elektronickej komunikácie nastaviť v kontaktných e-mailových adresách automatické generovanie potvrdenia o doručení správy. Uvedené potvrdenie nemá vplyv na dohodnutý okamih doručenia.
- 12.3. Zmluvné strany sú povinné navzájom si písomne oznámiť zmenu adresy na doručovanie a elektronickej adresy (e-mail) v lehote do troch (3) pracovných dní od zmeny. Ak zmluvná strana v stanovenej lehote druhú stranu o zmene neinformuje, považuje sa doručenie písomností za riadne vykonané na poslednú známu adresu.

Článok XIII. Oprávnené osoby

- 13.1. Oprávnené osoby objednávateľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach fakturačných a technických úkonov a reklamácií je: Ing. Alena Dugová, t. č. , e-mail;
 - b) Výkonom technického dozoru a osoba oprávnená na prevzatie diela: Ing. Michal Abík, t. č. , e-mail;
 - c) Kontaktná osoba za SPO Bratislava, Oddelenie prevádzky Bratislava: Vladimír Dobrovič, č. t., e-mail;
 - d) Výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku objednávateľ poveruje osobu určenú zhotoviteľom uvedenú v bode 13.2. písm. c)
- 13.2. Oprávnené osoby zhotoviteľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach objednávaní, fakturačných a technických úkonov a reklamácií: Ing. Peter Máša
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie diela: Ing. Peter Máša
 - c) Osoba určená na výkon hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku: Ing. Dominik Wagner
 - d) Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie skúšobného plánu: Ing. Martin Dolinay, t.č., e-mail:
 - e) Osoba poverená na výkon funkcie opráv elektrických zariadení: Ing. Vladimír Poliaček, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 1209892
 - f) Osoba poverená na výkon funkcie opráv tlakových zariadení: Marek Pindiak, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 0007-IBB/2017 TZ O A Ae
 - g) Výkonom funkcie stavbyvedúceho zhotoviteľ poveruje: Ing. Milín Kaňuščák, t.č., e-mail:, číslo oprávnenia: 10210*10*

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

- 14.1. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez písomného súhlasu objednávateľa započítať akékoľvek svoje pohľadávky a nároky voči objednávateľovi proti pohľadávkam a nárokom objednávateľa, ani bez písomného súhlasu objednávateľa previesť akékoľvek práva a povinnosti z tejto Zmluvy na tretiu osobu.
- 14.2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“).
- 14.3. Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné vykonávať po predchádzajúcej vzájomnej dohode zmluvných strán len formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto Zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názvy organizačných zložiek zmluvných strán a údaje o oprávnených osobách objednávateľa nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán a na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve. Zmluvné strany zmenu týchto údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom na kontaktnú adresu uvedenú v článku I. tejto Zmluvy poštou alebo e-mailom v zmysle článku XII. tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že zmeny oprávnených osôb zhotoviteľa uvedených v bode 13.2. tohto článku tejto Zmluvy podliehajú písomnému odsúhlaseniu objednávateľa, pričom na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve.
- 14.4. Právne vzťahy založené touto Zmluvou sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Právne vzťahy touto Zmluvou zvlášť neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka, Stavebného zákona, zákona č. 343/2015 Z. z. a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 14.5. Všetky články a body tejto Zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 14.6. Táto Zmluva je vyhotovená v šiestich (6) vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany vyhlasujú za originál, z ktorých po podpise je päť (5) vyhotovení určených pre objednávateľa a jedno (1) vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 14.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto Zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpisom riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 14.8. Táto Zmluva sa povinne zverejňuje v súlade s § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 14.9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- Príloha č. 1: Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet o počte 62 listov formátu A-4
Príloha č. 2: Údaje o subdodávateľoch o počte 2 listov formátu A-4

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Ing. Mgr. Martin Holub
predseda predstavenstva

.....
Ing. Pavol Líška
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície

Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet stavby

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220923
Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

JKSO:
Miesto: Nové Mesto

KS:
Dátum: 10.1.2023

Objednávateľ:
Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Dúha, a.s. Bratislava

IČO: 31690360
IČ DPH: SK2020519666

Projektant:
Projektplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 237 987,62
DPH	základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00
	znižená	20,00%	
			1 237 987,62
Cena s DPH			1 485 585,14

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220923

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Miesto: **Nové Mesto**

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant: Projektplan,
s.r.o.,Jarmočná 1412/1,

Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 237 987,62

1 485 585,14

001	SO.01 - Materská škola - spodná stavba,vonk. terasy a schodiská	67 838,97	81 406,76
002	SO.01 - Materská škola - vrchná stavba	843 163,35	1 011 796,02
003	SO.06 - Spevnené plochy a komunikácie	53 170,43	63 804,52
004	SO.07 - Oplotenie	10 899,49	13 079,39
01_OEZ	ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE	6 335,95	7 603,14
02_ELI	ELEKTROINŠTALÁCIA	42 087,84	50 505,41
03_HR	HLAVNY ROZVÁDZAČ	7 929,42	9 515,30
04_FOT	FOTOVOLTAIKA	14 325,30	17 190,36
05_BLZ	BLESKOZVOD	6 624,41	7 949,29
06	SO 02 Vodovodná prípojka	6 994,92	8 393,90
07	SO 03 Kanalizačná prípojka	4 858,77	5 830,52
08	SO 05 Zberné nádrže na dažďovú vodu	31 999,27	38 399,12
09	UK	94 812,53	113 775,04
10	ZTI	44 446,97	53 336,36
11	Vypracovanie hlukovej štúdie	2 500,00	3 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

001 - SO.01 - Materská škola - spodná stavba,vonk. terasy a schodiská

JKSO:

Miesto: Nové Mesto

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

31690360

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 838,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 838,97	20,00%	13 567,79

Cena s DPH

v EUR

81 406,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

001 - SO.01 - Materská škola - spodná stavba,vonk. terasy a schodiská

Miesto:

Nové Mesto

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektpian,
s.r.o.,Jarmočná
1412/1, Stará
Pukovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

67 838,97

HSV - Práce a dodávky HSV

49 421,10

1 - Zemné práce

7 210,76

2 - Zakladanie

26 186,42

4 - Vodorovné konštrukcie

3 085,60

5 - Komunikácie

4 612,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

410,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 019,94

99 - Presun hmôt HSV

5 894,68

PSV - Práce a dodávky PSV

18 417,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 417,87

ROZPOČET

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt:

001 - SO.01 - Materská škola - spodná stavba,vonk. terasy a schodiská

Miesto:	Nové Mesto	Dátum:	10.01.2023
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12	Projektant:	Projektplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Pukovňa
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 67 838,97

D HSV Práce a dodávky HSV 49 421,10

D 1 Zemné práce 7 210,76

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	140,000	1,01	141,40
2	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	134,700	21,99	2 962,05
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	67,350	7,98	537,45
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	17,200	25,31	435,33
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,600	1,38	11,87
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,380	1,76	27,07
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,520	3,02	412,29
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 365,200	0,28	382,26
9	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	136,520	2,24	305,80
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhtutnených, alebo na skládku	m3	136,520	0,89	121,50
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	245,736	5,00	1 228,68
12	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	15,380	19,64	302,06
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhtutnením	m2	700,000	0,49	343,00

D 2 Zakladanie 26 186,42

14	K	215901101.S	Zhtutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	700,000	0,21	147,00
15	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhtutnením z kameniva hrubého drevného fr.32-63 mm	m3	50,250	53,75	2 700,94
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhtutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	12,300	43,46	534,56
17	K	272353131.S	Debnenie kotvéneho otvoru s prierezom do 0,30 m2, hĺbky do 1,00 m	ks	45,000	10,42	468,90
18	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	4,600	92,79	426,83
19	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	161,466	102,45	16 542,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	82,000	11,85	971,70
21	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	82,000	3,04	249,28
22	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) +stratné	t	2,917	1 331,67	3 884,48
23	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,322	612,82	197,33
24	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	48,400	0,58	28,07
25	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	53,240	0,66	35,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 085,60

26	K	434141112.R	Schodiskový stupeň betonový 100 x 40 x 15 cm, uložený do bet. lôžka, sivý	ks	76,000	40,60	3 085,60
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie 4 612,85

27	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	335,000	5,53	1 852,55
28	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	76,900	6,45	496,01
29	K	582137111.S	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm, debnenie, lemovanie, tmelenie	m2	12,200	24,27	296,09
30	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,700	18,49	881,97
31	M	592460007400.S	Dlažba betónová bezškárová, hr.60 mm, farebná kombinácia	m2	50,085	14,50	726,23
32	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	24,000	15,00	360,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 410,85

33	K	631571017.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre okapový chodník	m3	6,600	62,25	410,85
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 019,94

34	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	89,500	6,19	554,01
35	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	91,000	2,99	272,09
36	K	917831513.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - do radu	m	1,000	16,92	16,92
37	M	592170005500.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x800 mm, prírodná	ks	6,000	11,40	68,40
38	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,331	107,30	1 108,52

D 99 Presun hmôt HSV 5 894,68

39	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	730,444	8,07	5 894,68
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 18 417,87

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 18 417,87

40	K	767163105.R	Montáž zábradlia nerezového, alebo oceleového, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	78,100	41,31	3 226,31
41	M	553520001801.R	Zábradlie oceleové, výplň zvislé rebrovanie, vhodné do interiéru aj exteriéru. s povrchovou úpravou pozink+náter	m	78,100	85,00	6 638,50
42	K	767832100.S	Montáž rebríkov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	8,500	10,09	85,77
43	K	767833291.S	Príplatok k cene za montáž rebríka na oceleovú konštrukciu	m	8,500	8,14	69,19
44	K	767834102.S	Montáž ochranného koša zváraním	m	8,500	5,44	46,24

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	631260001145.R	Požiarny rebrík s ochranným košom a suchovodom, kompletizovaný, s kotvením, príslušenstvom a náterom	m	8,500	160,00	1 360,00
46	K	767995220.S	Výroba dodávka a montáž, schodiská s poddestami, pororošty, pozink. nosná konštrukcia s náterom prášková úprava, kotvenie, príslušenstvo	kg	1 930,000	3,50	6 755,00
47	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,649	64,91	236,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

002 - SO.01 - Materská škola - vrchná stavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

843 163,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	843 163,35	20,00%	168 632,67

Cena s DPH

v EUR

1 011 796,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

002 - SO.01 - Materská škola - vrchná stavba

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

843 163,35

D1 - Vrchná stavba

843 163,35

ROZPOČET

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 002 - SO.01 - Materská škola - vrchná stavba

Miesto: Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12 Projektant: Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

843 163,35

D		D1	Vrchná stavba	843 163,35			
1	K	Pol3	Dodávka modulov - výroba,doprava na stavbu,žiarom pozinkovaný rám,spojovací a kotviaci materiál,pomocný materiál,zloženie na stavbe	ks	28,000	10 027,20	280 761,60
2	K	Pol4	Montáž kontajnerov - montáž na stavbe,žeriav a ostatné podporné mechanizmy a náradie,režijný materiál	ks	28,000	3 500,00	98 000,00
3	K	Pol5	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	879,000	5,80	5 098,20
4	K	Pol6	Vonkajšia omietka stien tenko vrstvomá, SilikatTop omietka, farbená v hmote, farba RAL 9003 ryhovaná 2mm	m2	879,000	15,49	13 615,71
5	K	Pol7	Kontaktný zašepľovací systém hr. 100Mm – štandardné riešenie (EPS-F) vrátane profilov	m2	400,000	35,40	14 160,00
6	K	Pol8	Kontaktný zašepľovací systém hr. 100Mm – štandardné riešenie (EPS-F) vrátane profilov	m2	61,000	35,40	2 159,40
7	K	Pol9	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20m a výšky do 10m	m2	292,000	3,00	876,00
8	K	Pol10	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20m, výšky do 10m	m2	545,000	1,35	735,75
9	K	Pol11	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20m, výšky do 1ém	m2	272,000	1,62	440,64
10	K	Pol12	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	162,000	6,31	1 022,22
11	K	Pol13	Plné debnenie stien z dosiek OSB3 hr. Dosky 10mm + drevený rošt 50x40mm	m2	879,000	14,50	12 745,50
12	K	Pol14	atíky oplechovanie D+M	m2	122,000	27,69	3 378,18
13	K	Pol15	výlez na strechu	ks	1,000	200,00	200,00
14	K	Pol16	prístesky na terasu , terasa 6 x 3 m	ks	3,000	8 200,00	24 600,00
15	K	Pol17	prístrešok nad vstup 3 x 1,5 m	ks	1,000	4 300,00	4 300,00
16	K	Pol18	prístrešok nad služobný vstup 1,2x1,2m	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
17	K	Pol19	terasa 6 x 3 m	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
18	K	Pol20	interiérové žalúzie D+M	ks	32,000	25,00	800,00
19	K	Pol21	okno 2100x1800	ks	27,000	805,00	21 735,00
20	K	Pol22	okno 800x 800	ks	8,000	155,00	1 240,00
21	K	Pol23	okno 1200 x 800	ks	4,000	180,00	720,00
22	K	Pol24	okno 900 x 1500	ks	3,000	298,00	894,00
23	K	Pol25	montáž okien	bm	57,000	20,00	1 140,00
24	K	Pol26	ext.dvere AL 1,0*2,20 dodávka	ks	4,000	1 960,00	7 840,00
25	K	Pol27	ext.dvere AL 2,0*2,70 dodávka	ks	5,000	5 292,00	26 460,00
26	K	Pol28	ext.dvere AL 0,9*2,2 dodávka	ks	1,000	1 940,00	1 940,00
27	K	Pol29	interier. dvere 0,9*2,00 dodávka	ks	30,000	644,00	19 320,00
28	K	Pol30	int.dvere 1,0x2,00 dodávka	ks	2,000	680,00	1 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol31	int.dvere 0,75*2,00dodávka	ks	6,000	605,00	3 630,00
30	K	Pol32	int. dvere 2,0*2,30 dodávka	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
31	K	Pol33	montáž dverí	m	38,000	12,10	459,80
32	K	Pol34	D+M interiérový parapet	m	67,000	35,00	2 345,00
33	K	Pol35	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových	m	36,000	8,71	313,56
34	K	Pol36	soklík z dlaždíc keramických	m	57,000	8,50	484,50
35	K	Pol37	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	212,000	25,00	5 300,00
36	K	Pol38	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	212,000	15,00	3 180,00
37	K	Pol39	podlahový soklík D+M	m	48,000	9,54	457,92
38	K	Pol40	PVC podlahovina D+M	m2	455,500	14,30	6 513,65
39	K	Pol41	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov.	m2	306,125	56,18	17 198,10
40	K	Pol42	Obkladačky pórovinové hladké	m2	103,850	12,80	1 329,28
41	K	Pol43	maľby dvojnásobné jednofarebné	m2	2 242,200	2,20	4 932,84
42	K	Pol44	ventilátor D+M	ks	15,000	75,00	1 125,00
43	K	Pol45	montáž plochej strechy izolacia D +M	m2	465,000	37,40	17 391,00
44	K	Pol46	montáž zelenej strechy D +M	m2	262,500	105,00	27 562,50
45	K	Pol47	tepelná izolácia stropu D+M	m2	667,000	42,00	28 014,00
46	K	Pol48	tepelná izolácia podláh styrodur D+M	m2	667,000	39,00	26 013,00
47	K	Pol49	tepelná izolácia podláh min. vata D+M	m2	202,500	35,00	7 087,50
48	K	Pol50	izolácia stien obv. D+M	m2	366,000	42,00	15 372,00
49	K	Pol51	izolácia priečok D+M	m2	453,000	40,00	18 120,00
50	K	Pol52	sádkartonová priečka D+M	m2	453,000	36,40	16 489,20
51	K	Pol53	SDK podhľad strop	m2	667,000	29,60	19 743,20
52	K	Pol54	podlaha z dosiek Cetris	m2	667,000	32,40	21 610,80
53	K	Pol55	tepelná izolácia podláh fermacell EPS	m2	246,000	16,20	3 985,20
54	K	Pol56	kazetový podhľad	m2	180,000	26,00	4 680,00
55	K	Pol57	výtah na 2 NP - prísun a výdaj potravín D+M	m2	2,000	10 200,00	20 400,00
56	K	Pol58	hydrant DN 25/30	ks	3,000	210,00	630,00
57	K	Pol59	hasiaci prístroj 6 kg	ks	6,000	30,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

003 - SO.06 - Spevnené plochy a komunikácie

JKSO:

Miesto: Nové Mesto

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 170,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	53 170,43	20,00%	10 634,09

Cena s DPH

v EUR

63 804,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

003 - SO.06 - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Nové Mesto

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 170,43

HSV - Práce a dodávky HSV

50 770,43

1 - Zemné práce

5 491,40

2 - Zakladanie

2 991,17

5 - Komunikácie

32 041,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 530,58

99 - Presun hmôt HSV

1 715,66

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 400,00

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ					Dátum:	10.01.2023
Objekt:	003 - SO.06 - Spevnené plochy a komunikácie					Projektant:	Projekciar, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Miesto:	Nové Mesto					Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12						
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 170,43

D HSVPráce a dodávky HSV

50 770,43

D 1Zemné práce

5 491,40

1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	5,000	6,15	30,75
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	157,760	0,92	145,14
3	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	243,580	4,05	986,50
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	121,790	1,37	166,85
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	67,380	1,76	118,59
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	176,200	3,02	532,12
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 762,000	0,28	493,36
8	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	176,200	2,24	394,69
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených, alebo na skládku	m3	176,200	0,89	156,82
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	317,160	5,00	1 585,80
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	67,380	4,76	320,73
12	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	788,800	0,71	560,05

D 2Zakladanie

2 991,17

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	788,800	0,21	165,65
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	305,000	0,58	176,90
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	335,500	0,94	315,37
16	K	289971443.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojsoá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m sklon do 1 : 5	m2	305,000	7,65	2 333,25

D 5Komunikácie

32 041,62

17	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm (úprava aktívnej zóny v prípade potreby 50%)	m3	91,500	37,10	3 394,65
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	610,000	4,99	3 043,90
19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	178,800	6,45	1 153,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	469,000	9,76	4 577,44
21	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	469,000	0,76	356,44
22	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	474,000	0,50	237,00
23	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	474,000	11,41	5 408,34
24	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	469,000	14,97	7 020,93
25	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	142,200	27,69	3 937,52
26	M	592460007400.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, hr.60 mm, farebná kombinácia</i>	m2	145,044	14,50	2 103,14
27	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	50,500	15,00	757,50
28	K	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných, alebo pracovných škár	m	10,000	5,15	51,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 530,58

29	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	17,42	69,68
30	M	404490008500.S	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm, krytka, úchyty, pre dopravné značky</i>	ks	4,000	25,00	100,00
31	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	4,000	9,33	37,32
32	M	404410037207	<i>Dopravná značka ZDZ</i>	ks	4,000	66,00	264,00
33	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	263,500	12,95	3 412,33
34	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný</i>	ks	220,000	5,80	1 276,00
35	M	592170003600.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, prírodný</i>	ks	184,000	2,45	450,80
36	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,600	6,19	666,04
37	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	109,000	2,99	325,91
38	K	916991191.S	Príplatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m pre monolit. priekop. žľaby, rigoly, krajníky, obrubníky	m	45,500	0,94	42,77
39	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	16,524	107,30	1 773,03
40	K	919726184.S	Rezanie dilatčných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku	m	10,000	3,80	38,00
41	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	10,000	2,00	20,00
42	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	5,47	54,70

D 99 Presun hmôt HSV 1 715,66

43	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	888,941	1,93	1 715,66
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 400,00

44	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky podlažia	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

004 - SO.07 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Nové Mesto

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

31690360

IČ DPH:

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 899,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 899,49	20,00%	2 179,90

Cena s DPH

v EUR

13 079,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

004 - SO.07 - Oplotenie

Miesto:

Nové Mesto

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 899,49

HSV - Práce a dodávky HSV

6 124,18

1 - Zemné práce

440,88

2 - Zakladanie

452,10

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 689,64

99 - Presun hmôt HSV

541,56

PSV - Práce a dodávky PSV

4 775,31

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 775,31

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ			Dátum:	10.01.2023	
Objekt:	004 - SO.07 - Oplotenie			Projektant:	Projektoplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa	
Miesto:	Nové Mesto			Spracovateľ:		
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12					
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 899,49

D HSV Práce a dodávky HSV 6 124,18

D 1 Zemné práce 440,88

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,104	58,45	239,88
2	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,052	11,70	24,01
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	4,104	7,57	31,07
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,104	4,68	19,21
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	41,040	0,47	19,29
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,104	16,50	67,72
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených, alebo na skládku	m3	3,104	0,89	2,76
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,387	5,00	36,94

D 2 Zakladanie 452,10

9	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,104	110,16	452,10
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 689,64

10	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	76,000	10,93	830,68
11	M	553510029700.S	Stĺpik 60x40mm, pre výšku panelu 1,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli vo farbe ral 7016 antracit, pre panelový plotový systém, čiapočky, príchytky, držiaky podhrabovej dosky	ks	71,000	27,12	1 925,52
12	M	592330002800.S	Betónový panel lxxvhr 2505x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	ks	76,000	25,44	1 933,44

D 99 Presun hmôt HSV 541,56

13	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	20,950	25,85	541,56
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 775,31

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 775,31

14	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	161,500	0,85	137,28
15	M	553510028900.R	Poplastovaný plotový panel 3D vo farbe ral 7016 antracit, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,73x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, s príslušenstvom	ks	68,000	43,08	2 929,44
16	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	16,87	16,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	553510010600.R	Brána dvojkrídlová, šxv 2,00x1,73 m, výplň panel 3D vo farbe ral 7016 antracit, veľkosť oka 200x50 mm, poplastovaná na pozinkovanej oceli, s príslušenstvom	ks	1,000	750,00	750,00
18	K	767920030.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	26,12	26,12
19	M	553510010700.R	Brána dvojkrídlová, šxv 3,00x1,73 m, výplň panel 3D vo farbe ral 7016 antracit, veľkosť oka 200x50 mm, poplastovaná na pozinkovanej oceli, s príslušenstvom	ks	1,000	834,00	834,00
20	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,028	79,38	81,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

01_OEZ - ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 335,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 335,95	20,00%	1 267,19

Cena s DPH

v EUR

7 603,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 01_OEZ - ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE

Miesto:		Dátum:	10.01.2023
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12	Projektant:	Projektpian, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 335,95
M - Práce a dodávky M	6 335,95
21-M - Elektromontáže	3 328,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	3 007,95

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ					
Objekt:	01_OEZ - ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE					
Miesto:				Dátum:	10.01.2023	
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12			Projektant:	Projektoplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa	
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava			Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 335,95

D M Práce a dodávky M

6 335,95

D 21-M Elektromontáže

3 328,00

1	K	210194051.S	Skriňa RE plastová, jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	104,00	104,00
2	M	357120011300	HASMA RE 2.0 F402 xxA P2 + Zem	ks	1,000	299,52	299,52
3	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	4,00	4,00
4	M	358220051900	Istič DX3 3P, charakteristika B, 63 A, 10000 A/16 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	39,32	39,32
5	M	358220041201.S	Spúšť napäťová SV-LT-X400	ks	1,000	26,21	26,21
6	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	0,99	39,60
7	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	40,000	1,50	60,00
8	K	210902143.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	40,000	2,08	83,20
9	M	341110030700.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x50 mm2	m	40,000	6,12	244,80
10	K	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	40,000	0,34	13,60
11	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	40,000	1,04	41,60
12	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m	40,000	1,16	46,40
13	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	326,55	979,65
14	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 007,95

16	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	35,000	14,56	509,60
17	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 35 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	35,000	1,27	44,45
18	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	1,820	34,53	62,84
19	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	35,000	1,62	56,70
20	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	7,000	34,53	241,71
21	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	1,04	36,40
22	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	35,000	0,12	4,20
23	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	35,000	2,65	92,75
24	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	326,55	979,65
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

02_ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 087,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 087,84	20,00%	8 417,57

Cena s DPH

v EUR

50 505,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

02_ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 087,84

M - Práce a dodávky M

40 932,84

21-M - Elektromontáže

35 816,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

5 116,64

OST - Ostatné

1 155,00

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ			Dátum:	10.01.2023	
Objekt:	02_ELII - ELEKTROINŠTALÁCIA			Projektant:	Projektoplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa	
Miesto:				Spracovateľ:		
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12					
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 087,84

D M Práce a dodávky M

40 932,84

D 21-M Elektromontáže

35 816,20

1	K	210010531.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1216, uložená voľne alebo pod omietkou	m	2 450,000	0,95	2 327,50
2	M	345710004900.S	Rúrka ohybná 1216E so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 16 mm	m	2 450,000	0,40	980,00
3	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	1 150,000	0,95	1 092,50
4	M	345710008425.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 20 mm	m	1 150,000	0,43	494,50
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	950,000	0,95	902,50
6	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	950,000	0,50	475,00
7	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	480,000	1,05	504,00
8	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	480,000	0,59	283,20
9	K	210021017.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokartóne D do 100 mm	ks	188,000	0,79	148,52
10	K	210010306.1.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	126,000	1,05	132,30
11	M	345410010201.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/1	ks	126,000	0,84	105,84
12	K	210010307.1.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/2, do dutých stien,bez zapojenia	ks	12,000	1,89	22,68
13	M	345410010202.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/2	ks	12,000	1,52	18,24
14	K	210010308.1.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/3, do dutých stien,bez zapojenia	ks	6,000	2,84	17,04
15	M	345410010203.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/3	ks	6,000	2,22	13,32
16	K	210010309.1.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/4, do dutých stien,bez zapojenia	ks	6,000	3,68	22,08
17	M	345410010204.S	Krabica do sadrokartónu KUP 68 LA/4	ks	6,000	2,85	17,10
18	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	1,64	14,76
19	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KP 68-1901 KA pod omietku	ks	9,000	0,28	2,52
20	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	1,64	8,20
21	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	5,000	1,42	7,10
22	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	19,000	2,63	49,97
23	M	345320000900.S	Vypínač nástenný radenie 1	ks	19,000	2,23	42,37
24	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	19,000	0,79	15,01
25	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	3,15	3,15
26	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	2,92	2,92
27	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	1,000	0,79	0,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	9,000	2,63	23,67
29	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	9,000	2,31	20,79
30	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	9,000	0,79	7,11
31	K	210110013.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 55, vrátane zapojenia	ks	6,000	3,68	22,08
32	M	345330002990.S	LEGRAND Plexo55 do krabice, Vypínač, radenie 6, 230V	ks	6,000	8,83	52,98
33	K	210110045.5.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6+6	ks	12,000	3,15	37,80
34	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	12,000	3,15	37,80
35	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	12,000	0,79	9,48
36	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	6,000	3,15	18,90
37	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	6,000	3,03	18,18
38	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	6,000	0,79	4,74
39	K	210110051.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	6,000	2,63	15,78
40	M	345310000710.S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	6,000	2,31	13,86
41	M	345350004320.1	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	6,000	0,79	4,74
42	K	210110312.1.S	Montáž CENTRAL STOP tlačítka so zapojením	ks	1,000	10,50	10,50
43	M	358120004738.1.S	Central STOP XALK178E uzamykateľný	ks	1,000	39,38	39,38
44	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	88,000	3,68	323,84
45	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	88,000	2,22	195,36
46	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače	ks	88,000	0,79	69,52
47	K	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	39,000	4,41	171,99
48	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, IP44	ks	39,000	4,07	158,73
49	M	345350004321.S	Rámik jednoduchý pre zásuvky IP 44	ks	39,000	0,79	30,81
50	K	210110301.S	montáž vačkový motoricky spínač 4P, 32A, 400V, pod omietku	ks	1,000	10,50	10,50
51	M	358120001002.S	SCAME vačkový motoricky spínač 4P, 32A, 400V, pod omietku, biely	ks	1,000	38,97	38,97
52	K	210201075.	Montáž a zapojenie LED svietidla stropné	ks	107,000	12,60	1 348,20
53	M	348130002195.S	Svietidlo LED 32W 4300lm 4000K 80Ra stropné	ks	107,000	47,88	5 123,16
54	K	210201075.1	Montáž a zapojenie LED svietidla nástenné	ks	34,000	10,50	357,00
55	M	348140003450.S	Svietidlo LED 16W 1898lm 4000K 80Ra prisadené / nástenné	ks	25,000	28,78	719,50
56	M	348120001625.S	Svietidlo LED 20W 1600lm 4000K CRI70 prisadené + PIR snímač	ks	9,000	40,43	363,87
57	K	210201085.S	MNT a zapojenie LED Svetidlo 13W nad umývadlom v 2m	ks	11,000	10,50	115,50
58	M	348140003476.S	Svietidlo LED 13W 1359lm 4000K 80Ra nástenné nad umývadlom v 2m	ks	11,000	43,16	474,76
59	K	210201099.S	MNT a zapojenie PIR snímač pohybu	ks	18,000	8,93	160,74
60	M	374890021101.S	PIR snímač pohybu, krabicový, triak, 180st/9m, 230V	ks	2,000	74,97	149,94
61	M	374890021102.S	PIR snímač pohybu, stropný, 360st/10m, 230V	ks	16,000	93,18	1 490,88
62	K	210290750.S	Montáž a zapojenie motorického spotrebiča, ventilátora	ks	17,000	9,45	160,65
63	M	429140000909.S	Ventilátor prírubový s dobehom, 30W/230V	ks	17,000	38,39	652,63
64	K	210201522.S	Montáž a zapojenie svietidla núdzového, podhládového, LED	ks	22,000	10,50	231,00
65	M	348150001100.S	LED svietidlo núdzové 1x3W, 1 hod., IP65, stály režim	ks	22,000	38,39	844,58
66	M	348150001100.1	PICTOGRAM PRISADENÝ: 230V LED 3W, 1.hod.	ks	18,000	1,58	28,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	348150001100.2	PICTOGRAM ZÁVESNÝ: 230V LED 3W, 1.hod.	ks	4,000	1,58	6,32
68	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	0,99	19,80
69	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	20,000	1,50	30,00
70	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	70,000	1,00	70,00
71	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	70,000	0,63	44,10
72	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 950,000	1,00	1 950,00
73	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	1 950,000	0,70	1 365,00
74	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 050,000	1,00	2 050,00
75	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	2 050,000	1,37	2 808,50
76	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	150,000	1,00	150,00
77	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	150,000	1,37	205,50
78	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	10,000	1,00	10,00
79	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	10,000	2,09	20,90
80	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	90,000	1,58	142,20
81	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	90,000	3,27	294,30
82	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	1,58	15,80
83	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	10,000	4,42	44,20
84	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	18,000	1,05	18,90
85	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	21,000	1,05	22,05
86	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	430,000	0,74	318,20
87	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	430,000	0,64	275,20
88	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	380,000	0,74	281,20
89	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	380,000	0,71	269,80
90	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	150,000	0,74	111,00
91	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	150,000	0,91	136,50
92	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	10,000	1,00	10,00
93	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	10,000	3,02	30,20
94	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, prechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	2,000	28,88	57,76
95	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	476,000	0,32	152,32
96	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	235,000	0,37	86,95
97	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	86,000	1,28	110,08
98	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	86,000	0,57	49,02
99	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	18,000	15,23	274,14
100	M	345720004100.S	Dutinka lisovacia DI 25-16 izolovaná	ks	9,000	0,91	8,19
101	M	345720004200.S	Dutinka lisovacia DI 25-22 izolovaná	ks	9,000	0,97	8,73
102	K	210100015.1	3-fázový vývod, 400V, zasvorkovaný	ks	1,000	10,50	10,50
103	M	345610005200.S	Svorka Wago 224-101 1x1,0-2,5 mm2	ks	1,000	0,37	0,37
104	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	10,50	21,00
105	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	3,68	7,36
106	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	13,13	26,26
107	K	210222035.S	HUS	ks	1,000	10,50	10,50
108	M	354410066900.1	Hlavná uzemňovacia svorkovnica	ks	1,000	13,13	13,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	326,55	979,65
110	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	326,55	326,55
111	K	PD	Presun dodávok do zóny	%	2,000	183,23	366,45
112	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
113	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	5 116,64			
114	K	220512032.S	Montáž rozvadzača 19"	ks	1,000	315,00	315,00
115	M	383180002100.S	Dátový rozvádzač vr. patch panelov bez aktívnych prvkov 19" RACK 12U	ks	1,000	589,37	589,37
116	K	220260550.S	mikrotubička 7/4mm	m	50,000	1,05	52,50
117	M	286130078500.S	Mikrotubička 7/4mm	m	50,000	0,93	46,50
118	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	800,000	0,74	592,00
119	M	341230001700.S	Kábel medený dátový S/FTP(4x2xAWG23)cat6	m	800,000	0,67	536,00
120	K	220732109.S	Montáž a zapojenie antény s integrovaným wifi	ks	8,000	10,50	84,00
121	M	384510000600	Nástenné anténa s integrovaným WiFi	ks	8,000	50,52	404,16
122	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	6,30	50,40
123	M	383150002300.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6	ks	8,000	15,12	120,96
124	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	326,55	653,10
125	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	326,55	326,55
126	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
127	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65

D		OST	Ostatné	1 155,00			
128	K	Pol1	Zakreslenie porealizačného stavu	ks	1,000	630,00	630,00
129	K	Pol2	Revízia, správa o východiskovej revízii, certifikáty	ks	1,000	525,00	525,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

03_HR - HLAVNY ROZVÁDZAČ

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 929,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 929,42	20,00%	1 585,88

Cena s DPH

v EUR

9 515,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 03_HR - HLAVNY ROZVÁDZAČ

Miesto:		Dátum:	10.01.2023
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12	Projektant:	Projektoplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 929,42
M - Práce a dodávky M	7 929,42
21-M - Hlavný rozvádzač HR	7 929,42

ROZPOČET

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

03 HR - HLAVNY ROZVÁDZAČ

Miesto:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektipian,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotovitel':

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 929,42

D M

Práce a dodávky M

7 929.42

D 21-M

Hlavný rozvádzač HR

7 929.42

1	K	210193079.S	Domova rozvodnica do 198 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	312,00	312,00
2	M	357150000530	Rozvodnicová skriňa ocele/oplechová RZB-Z-6S198, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,000	379,60	379,60
3	K	210110407.S	Modulárne vypínače 3P od 100 A do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	8,32	8,32
4	M	358220041800	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 125 A, LEGRAND	ks	1,000	42,85	42,85
5	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	26,00	26,00
6	M	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný FLP-B+C MAXI V/4	ks	1,000	404,56	404,56
7	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	15,60	62,40
8	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	4,000	74,15	296,60
9	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	30,000	5,20	156,00
10	M	358230000100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	30,000	63,65	1 909,50
11	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	24,000	5,20	124,80
12	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	24,000	61,06	1 465,44
13	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	6,81	34,05
14	M	358220053000.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika C, 16 kA, 3 moduly	ks	1,000	15,14	15,14
15	M	358220047700.S	Istič 3P+N, 25 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000	13,76	13,76
16	M	358220047600.S	Istič 3P+N, 20 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000	11,65	11,65
17	M	358220048900.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	2,000	10,55	21,10
18	M	358220048300	Istič TX3 3P, charakteristika C, 2 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	4,28	4,28
19	M	358220001200.S	Istič 1P, 2 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	4,16	4,16
20	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	326,55	653,10
21	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	326,55	326,55
22	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65
24	K	PR-1	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	7,000	26,67	186,66
25	K	R - 1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	124,80	124,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

04_FOT - FOTOVOLTAIKA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 325,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 325,30	20,00%	2 865,06

Cena s DPH

v EUR

17 190,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 04_FOT - FOTOVOLTAIKA

Miesto: Dátum: 10.01.2023
Projektant: Projektoplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12
Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 325,30
M - Práce a dodávky M	14 325,30
21-M - Elektromontáže	14 325,30

ROZPOČET

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

04 FOT - FOTOVOLTAIKA

Miesto:

Dátum: 10.01.2023

Projektant: Projektplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 325,30

D M Práce a dodávky M

14 325,30

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

14 325,30

1	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	31,50	31,50
2	M	357140008110.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	25,20	25,20
3	K	210120420.S	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1pól	ks	2,000	10,50	21,00
4	M	358240002601.S	Zvodič prepätia FLP-PV550 V/U do 560VDC 25 kA (10/350) pre fotovoltické systémy	ks	2,000	197,40	394,80
5	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	10,50	10,50
6	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	13,13	13,13
7	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltických systémov	kpl	20,000	15,75	315,00
8	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na plochú strechu	kpl	20,000	21,00	420,00
9	M	346510004000.S	Konštrukcia na rovnú strechu pre 1 FV panely na šírku, vr. bet. záťaže	kpl	20,000	52,50	1 050,00
10	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového	ks	20,000	63,00	1 260,00
11	M	346510000100.2 03	Fotovoltický panel STP375-B60/Wnh	ks	20,000	204,75	4 095,00
12	K	210501201.S	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	sub	1,000	52,50	52,50
13	M	346510002300	Santon Safety DFS-14W, 16A	ks	1,000	190,89	190,89
14	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	sub	1,000	126,00	126,00
15	M	346510001900.2 15.S	Fotovoltický rozvádzač pre malý fotovoltický zdroj Solax X3 MIC X3-6.0-T	ks	1,000	1 902,60	1 902,60
16	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	150,000	0,95	142,50
17	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	150,000	0,50	75,00
18	K	210501320.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV + ESS, 3 až 8 kWp	súb.	1,000	157,50	157,50
19	M	341310009200.4 02.S	FLEX-SOL-XL6	m	335,000	1,27	425,45
20	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	326,55	653,10
21	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	326,55	326,55
22	K	PD	Presun dodávok do zóny	%	1,000	183,23	183,23
23	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65
25	K	FVE	D+MNT MCE4, vr. príslušenstva	sub	1,000	262,50	262,50
26	K	FVE_1	D+MNT rozvádzač RG-DC	sub	1,000	441,00	441,00
27	K	FVE_2	D+MNT rozvádzač RG-DC/AC	sub	1,000	404,25	404,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

05_BLZ - BLESKOZVOD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

31690360

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 624,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 624,41	20,00%	1 324,88

Cena s DPH

v EUR

7 949,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 05_BLZ - BLESKOZVOD

Miesto: Dátum: 10.01.2023
Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12 Projektant: Projektoplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		6 624,41
M - Práce a dodávky M		6 624,41
21-M - Elektromontáže		6 624,41

ROZPOČET

Stavba:

MATEŘSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

05 BLZ - BLESKOZVOD

Miesto:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant: S.r.o., Jarmochna
1412/1, Stará
Lubovňa

Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 624,41

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

6 624,41

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

6 624,41

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	135,000	1,92	259,20
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	128,250	3,24	415,53
3	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	280,000	2,65	742,00
4	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	39,200	8,16	319,87
5	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	30,000	2,65	79,50
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	1,94	36,38
7	K	210220325.S	VÝLOŽNÍK Z IZOLAČNÉHO MATERIÁLU l=0,5m	ks	14,000	3,64	50,96
8	M	354410064135.S	Tyč izolujúca, sklolaminát 0,5 m	ks	14,000	6,80	95,20
9	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 + nsadstavec	ks	160,000	1,04	166,40
10	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	160,000	0,99	158,40
11	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podperu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	160,000	0,22	35,20
12	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	160,000	0,11	17,60
13	K	210220813.S	Podpery vedenia PV 23	ks	55,000	1,04	57,20
14	M	354410052200.S	Podpera vedenia označenie PV 23	ks	55,000	0,85	46,75
15	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	16,000	3,12	49,92
16	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	16,000	1,48	23,68
17	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	170,000	3,12	530,40
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	170,000	1,00	170,00
19	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK	ks	11,000	3,12	34,32
20	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	11,000	1,16	12,76
21	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,64	36,40
22	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,81	18,10
23	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	3,64	109,20
24	M	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	30,000	1,47	44,10
25	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	10,000	8,11	81,10
26	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,8 m	ks	10,000	11,66	116,60
27	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	20,000	2,60	52,00
28	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	20,000	3,70	74,00
29	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	7,000	12,48	87,36
30	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	7,000	17,79	124,53
31	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	1,04	10,40
32	M	354410064600.S	Štítok číselný na zvody	ks	10,000	1,26	12,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210220051.S	Označenie štítkami upozorňujúce na krokové napätie pri búrke v okruhu 3m	ks	10,000	1,04	10,40
34	M	354410064701.S	Štítok upozorňujúci na krokové napätie pri búrke v okruhu 3m	ks	10,000	1,26	12,60
35	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	2,000	326,55	653,10
36	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	326,55	326,55
37	K	PM	Pomocný materiál	%	2,000	183,23	366,45
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	326,55	979,65
39	K	R	Merania, revízia bleskozvodu s vydaním správy	ks	1,000	208,00	208,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

06 - SO 02 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 994,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 994,92	20,00%	1 398,98

Cena s DPH

v EUR

8 393,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

06 - SO 02 Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 994,92

HSV - Práce a dodávky HSV

6 292,52

1 - Zemné práce

2 364,10

4 - Vodorovné konštrukcie

172,80

8 - Rúrové vedenie

2 746,74

99 - Presun hmôt HSV

1 008,88

PSV - Práce a dodávky PSV

670,40

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

670,40

M - Práce a dodávky M

32,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

32,00

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ					Dátum:	10.01.2023
Objekt:	06 - SO 02 Vodovodná prípojka					Projektant:	Projektoplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa
Miesto:						Spracovateľ:	
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12						
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 994,92

D HSVPráce a dodávky HSV

6 292,52

D 1Zemné práce

2 364,10

30	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,240	15,15	49,09
31	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,240	0,84	2,72
46	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,980	43,38	1 387,29
47	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,980	8,30	265,43
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	13,080	4,06	53,10
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,080	2,33	30,48
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,080	0,74	9,68
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	22,140	4,65	102,95
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,840	25,79	253,77
8	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	9,840	0,19	1,87
9	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	9,840	21,11	207,72

D 4Vodorovné konštrukcie

172,80

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,690	46,83	172,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8Rúrové vedenie

2 746,74

14	K	8712710211	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrovarovkou elektrofúzne, HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 63 x 5,8 mm	m	40,500	0,68	27,54
15	M	28624606503	HD-PE PE100 SDR11/PN16 D63x5,8 mm	m	40,500	4,08	165,24
58	K	87127102111	Prepoj na jestvujúci vodovod	sub	1,000	88,40	88,40
54	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	46,47	46,47
55	M	4227531142	Navrtávací pás univerzálny prírubový výstup DN 100 - 50	ks	1,000	58,59	58,59
51	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	40,500	3,83	155,12
56	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	40,500	0,83	33,62
23	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	254,81	509,62
57	K	8994011121	Osadenie VŠ	ks	1,000	66,20	66,20
32	K	893342111	Šachta vodomerna 1200/900/1600	ks	1,000	1 482,00	1 482,00
24	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	25,45	25,45
25	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	35,84	35,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	40,500	1,30	52,65
D 99 Presun hmôt HSV							1 008,88
27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	43,750	23,06	1 008,88
D PSV Práce a dodávky PSV							670,40
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							670,40
33	K	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	0,500	22,82	11,41
34	K	722130216	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	0,500	28,49	14,25
35	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,80	3,80
36	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	1,000	11,62	11,62
37	K	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	4,000	35,50	142,00
38	M	4848906470	Gulový ventil - rukoväť, chróm, 2"	ks	2,000	43,05	86,10
39	M	48489064701	Spätný ventil 2"	ks	1,000	73,84	73,84
40	M	48489064702	Filter 2"	ks	1,000	33,28	33,28
41	M	3194900244	Príruba so závitovým výstupom DN 50/2"	ks	1,000	29,12	29,12
42	M	31949002441	Koleno poz.2" MF	ks	1,000	25,58	25,58
43	M	31949002442	Redukcia poz.2"-6/4"	ks	2,000	16,85	33,70
44	K	722262151	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 40	ks	1,000	34,10	34,10
45	M	3882122800	Vodomer DN 40	ks	1,000	171,60	171,60
D M Práce a dodávky M							32,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							32,00
28	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,500	0,47	19,04
29	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	40,500	0,32	12,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

07 - SO 03 Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

31690360

IČ DPH:

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 858,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 858,77	20,00%	971,75

Cena s DPH

v EUR

5 830,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ
Objekt: 07 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto:

Objednávateľ: Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Zhotoviteľ: Dúha, a.s. Bratislava

Dátum: 10.01.2023

Projektant: Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 858,77
HSV - Práce a dodávky HSV	4 858,77
1 - Zemné práce	3 472,47
4 - Vodorovné konštrukcie	206,41
8 - Rúrové vedenie	654,61
99 - Presun hmôt HSV	731,69

ROZPOČET

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

07 - SO 03 Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projekplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 858,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 858,77

D 1

Zemné práce

3 472,47

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	15,15	68,18
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,500	0,84	3,78
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,200	26,32	1 137,02
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,200	0,97	41,90
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	108,000	6,26	676,08
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	108,000	3,69	398,52
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	16,400	4,06	66,58
8	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	16,400	2,33	38,21
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,400	0,74	12,14
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	31,300	4,65	145,55
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,400	25,79	371,38
12	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	14,400	0,19	2,74
13	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	14,400	21,11	303,98

D 4

Vodorovné konštrukcie

206,41

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,600	46,83	168,59
15	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,338	111,88	37,82

D 8

Rúrové vedenie

654,61

16	K	050001	Prepoj na verej.kanalizáciu	ks	1,000	156,00	156,00
17	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	30,000	3,04	91,20
25	M	2860002090	PVC rúra 125x3,2/5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	6,000	18,42	110,52
26	M	2860002130	PVC rúra 160x4,0/3m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	18,93	18,93
27	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	30,000	1,63	48,90
20	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	39,34	39,34
21	M	2860008010	Priebežné dno DN600, vtok/vývod pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	73,42	73,42
22	M	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN600/1m na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	47,67	47,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN600 na PVC hladkú kanalizáciu	ks	1,000	68,63	68,63
D 99 Presun hmôt HSV							731,69
24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,730	23,06	731,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

08 - SO 05 Zberné nádrže na dažďový vodu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

31690360

IČ DPH:

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 999,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	31 999,27	20,00%	6 399,85

Cena s DPH

v EUR

38 399,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

08 - SO 05 Zberné nádrže na dažďovú vodu

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 999,27

HSV - Práce a dodávky HSV

31 770,65

1 - Zemné práce

10 428,86

4 - Vodorovné konštrukcie

1 208,40

8 - Rúrové vedenie

18 048,74

99 - Presun hmôt HSV

2 084,65

PSV - Práce a dodávky PSV

228,62

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

228,62

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ					
Objekt:	08 - SO 05 Zberné nádrže na dažďovú vodu					
Miesto:				Dátum:	10.01.2023	
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12			Projektant:	Projekopian, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa	
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava			Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 999,27

DHSVPráce a dodávky HSV

31 770,65

D1Zemné práce

10 428,86

28	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	150,000	8,14	1 221,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	150,000	0,84	126,00
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	96,000	43,38	4 164,48
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	96,000	8,30	796,80
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	74,400	1,97	146,57
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,400	11,17	831,05
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,400	0,74	55,06
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	171,600	4,95	849,42
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	36,000	41,07	1 478,52
10	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	36,000	21,11	759,96

D4Vodorovné konštrukcie

1 208,40

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,000	57,02	513,18
12	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	6,000	115,87	695,22

D8Rúrové vedenie

18 048,74

13	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	100,000	1,47	147,00
14	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	1,000	4,83	4,83
15	M	2861100800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x2000mm	ks	2,000	8,11	16,22
16	M	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	2,000	11,74	23,48
17	M	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	14,000	19,06	266,84
19	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	36,000	17,60	633,60
20	M	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	36,000	2,25	81,00
21	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	5,000	23,05	115,25
22	M	2862102200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/125 45°	ks	5,000	4,32	21,60
23	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	100,000	1,63	163,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	8991	Osadenie zbernej nádrže	sub	4,000	149,76	599,04
25	M	800101	Zberna nádrž 9,6m3	ks	4,000	3 994,22	15 976,88
D 99 Presun hmôt HSV							2 084,65
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	90,401	23,06	2 084,65
D PSV Práce a dodávky PSV							228,62
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							228,62
27	K	721242116	Lapač strešných splavenín HL600	ks	7,000	32,66	228,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

09 - UK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH: SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 812,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	94 812,53	20,00%	18 962,51

Cena s DPH

v EUR

113 775,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

09 - UK

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 812,53

PSV - Práce a dodávky PSV

94 812,53

713 - Izolácie tepelné	1 314,27
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1 550,77
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	32 437,79
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12 749,46
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 375,34
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	45 384,90

ROZPOČET

Stavba:	MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ					
Objekt:	09 - UK					
Miesto:				Dátum:	10.01.2023	
Objednávateľ:	Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12			Projektant:	Projektoplan, s.r.o.,Jarmočná 1412/1, Stará Puhovňa	
Zhotoviteľ:	Dúha, a.s. Bratislava			Spracovateľ:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 812,53

D PSV Práce a dodávky PSV

94 812,53

D 713 Izolácie tepelné

1 314,27

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	177,000	2,73	483,21
69	M	2837741528	TUBOLIT izolácia - trubica 18/13-DG (136) ARC-0030 Armacell AZ FLEX	m	42,000	2,80	117,60
70	M	2837741553	TUBOLIT izolácia - trubica 28/13-DG (98) ARC-0032 Armacell AZ FLEX	m	35,000	3,12	109,20
3	M	2837741563	TUBOLIT izolácia - trubica 32/13-DG (82) ARC-0044 Armacell AZ FLEX	m	100,000	3,30	330,00
4	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	42,000	3,03	127,26
5	M	2837741576	TUBOLIT izolácia - trubica 40/13-DG (58) ARC-0045 Armacell AZ FLEX	m	42,000	3,50	147,00

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne

1 550,77

58	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	170,61	341,22
59	M	4849220117	DNA HSM32/7,5 INSIDE S MM100	ks	2,000	525,30	1 050,60
86	M	48492201171	WMS 2 držiak rychlom.skupín	ks	2,000	50,37	100,74
88	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	17,640	3,30	58,21

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

32 437,79

60	K	7321114021	Montáž rozdeľovača a zberača	ks	1,000	122,82	122,82
61	M	4849220118	DNA HKV 2/32/40	ks	1,000	340,93	340,93
87	K	7321114022	Montáž hydraulick.skupiny	ks	1,000	105,00	105,00
78	M	732006	DDV 40 Komb.hydraulická skupina s tep.isol.	ks	1,000	1 404,00	1 404,00
74	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	2,000	90,49	180,98
10	M	732002	Logalux SH500 R S-C	ks	1,000	1 120,64	1 120,64
75	M	732003	Logalux PW500 ER S-C	ks	1,000	2 467,88	2 467,88
83	M	732010	CTHK 635 Elektrovložka 7,5kW, 400V	ks	2,000	402,73	805,46
84	M	732011	FLH 60Prír.elektrovložka 6kW, 400V	ks	1,000	361,53	361,53
85	M	732012	Kabel CAN-BUS 2x2x0,75 - 30m	ks	1,000	57,89	57,89
62	K	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb.	1,000	145,00	145,00
11	K	732331541	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 8 l	súb.	1,000	164,00	164,00
79	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	2,000	59,79	119,58
80	M	732007	UPE 120-32K Obeh.čerpadlo	ks	1,000	1 222,61	1 222,61
81	M	732008	UPH 90-32K Obeh.čerpadlo	ks	1,000	625,21	625,21
12	K	73245911301	Montáž tepelného čerpadla	súb.	1,000	120,00	120,00
13	M	73201001	Tepelné čerpadlo Logatherm WLW 286-22 A	ks	1,000	21 604,25	21 604,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	732004	NTC-10M	ks	2,000	45,00	90,00
77	M	732005	RTM Econ U	ks	2,000	210,12	420,24
82	M	732009	KAH 150 elektr.ohrev kondenzátu	ks	1,000	112,27	112,27
6	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - tepelné čerpadlo	súb	1,000	481,00	481,00
7	K	731241082011	Montáž regulácie	súb	1,000	185,00	185,00
89	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	165,000	1,10	181,50

D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12 749,46			
15	K	7331615011	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	3 100,000	2,76	8 556,00
16	K	733161501101	Chranička 16	m	155,000	0,65	100,75
68	K	733161504	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	35,000	6,75	236,25
18	K	733161505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	100,000	9,02	902,00
19	K	7331615051	Potrubie plastliníkové PE-RT 40x3,5 mm	m	42,000	13,84	581,28
21	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3 390,000	0,65	2 203,50
22	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	42,000	0,74	31,08
90	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	99,000	1,40	138,60

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.	1 375,34			
23	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	3,000	1,00	3,00
24	M	4848906400	GIACOMINI, Automatický odvzduš ventil, zvislý, so spätným ventilom, 1/2	ks	1,000	9,90	9,90
25	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	9,83	19,66
26	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	82,000	1,03	84,46
27	M	484890011	Prechodka na plastove rury 3/4"-16x2	ks	82,000	4,62	378,84
29	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	10,000	1,18	11,80
30	M	4848901578	Ukopnenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	10,000	26,40	264,00
35	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	3,58	21,48
36	M	4848906250	HERZ Kohút guľový s motýlikovým ovládačom hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 20	ks	2,000	8,58	17,16
71	M	4849213125	HERZ Šikmý vyvažovací ventil STRÖMAX DN 20, obj.č. 1401702	ks	2,000	44,28	88,56
39	M	4848906430781	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu Reflex DN20	ks	2,000	18,15	36,30
41	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	16,000	3,92	62,72
72	M	4849213130	HERZ Šikmý vyvažovací ventil STRÖMAX DN 25, obj.č. 1401703	ks	3,000	60,15	180,45
73	M	48492131301	HERZ Kohút guľový s motýlikovým ovládačom hrdlo x vonkajší závit, PN40, DN 25	ks	3,000	15,40	46,20
42	M	48489062601	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1" so šrubením	ks	10,000	14,74	147,40
91	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	12,400	0,28	3,41

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	45 384,90			
50	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia	m2	580,000	21,92	12 713,60
51	M	040004	Dilatačný pás	m	490,000	1,06	519,40
52	M	040005	HERZ RENOVA 16 platňa 1000x500 (1 m ²)	m2	580,000	11,86	6 878,80
67	M	040006	HERZ RENOVA 16 teplovodiaci plech	ks	2 230,000	9,48	21 140,40
53	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	5,000	11,23	56,15
54	M	04000122171	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 6 okruhov	ks	1,000	455,40	455,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	04000122172	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 7 okruhov	ks	2,000	515,90	1 031,80
63	M	04000122173	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 8 okruhov	ks	1,000	574,20	574,20
64	M	04000122174	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 3 l/min 13 okruhov	ks	1,000	718,30	718,30
56	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	5,000	11,87	59,35
57	M	4848903660	Skrinka rozdeľovača do steny, 1000x450x110 mm	ks	1,000	134,20	134,20
65	M	48489036601	Skrinka rozdeľovača do steny, 750x450x110 mm	ks	3,000	103,40	310,20
66	M	48489036602	Skrinka rozdeľovača do steny, 900x450x110 mm	ks	1,000	115,50	115,50
92	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	385,000	1,76	677,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

10 - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

31690360

SK2020519666

Projektant:

Projektplan, s.r.o., Jarmočná 1412/1, Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 446,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	44 446,97	20,00%	8 889,39

Cena s DPH

v EUR

53 336,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

10 - ZTI

Miesto:

Dátum:

10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projektoplan,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 446,97

HSV - Práce a dodávky HSV

2 603,01

1 - Zemné práce

2 098,17

4 - Vodorovné konštrukcie

168,59

8 - Rúrové vedenie

336,25

PSV - Práce a dodávky PSV

41 811,96

713 - Izolácie tepelné

1 998,65

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

7 560,04

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 977,79

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

544,17

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

23 731,31

M - Práce a dodávky M

32,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

32,00

ROZPOČET

Stavba:

MATERSKÁ ŠKOLA KUTUZOVOVÁ

Objekt:

10 - ZTI

Miesto:

Dátum: 10.01.2023

Objednávateľ:

Bytová agentúra rezortu min.obrany, Pri Šajbách 12

Projektant:

Projekcia,
s.r.o., Jarmočná
1412/1, Stará
Puhovňa

Zhotoviteľ:

Dúha, a.s. Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 446,97

D HSV Práce a dodávky HSV 2 603,01

D 1 Zemné práce 2 098,17

85	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,800	43,38	1 249,34
86	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,800	8,30	239,04
87	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	9,600	4,06	38,98
88	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,600	2,33	22,37
89	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,600	0,74	7,10
90	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	4,65	89,28
91	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,600	25,79	247,58
92	K	1751011011	Príplatok k cene za prehodenia zeminy	m3	9,600	0,19	1,82
93	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	9,600	21,11	202,66

D 4 Vodorovné konštrukcie 168,59

94	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,600	46,83	168,59
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 336,25

104	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	30,000	0,47	14,10
105	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	30,000	1,24	37,20
102	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	1,000	1,02	1,02
103	M	2861130900	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 50x 4.6mm nav	m	1,000	2,69	2,69
95	K	8712710211	Montáž vodovodného potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotvarovkou elektrofúzne, HD-PE PE100 SDR11/PN16, D 63 x 5,8 mm	m	9,000	0,68	6,12
96	M	28624606503	HD-PE PE100 SDR11/PN16 D63x5,8 mm	m	9,000	4,08	36,72
97	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	40,000	3,83	153,20
108	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	40,000	0,83	33,20
99	K	899721112	Vyhľadávacie vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	40,000	1,30	52,00

D PSV Práce a dodávky PSV 41 811,96

D 713 Izolácie tepelné 1 998,65

47	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	465,000	2,87	1 334,55
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	55,000	0,75	41,25
49	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	310,000	0,65	201,50
50	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	65,000	0,94	61,10
51	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	35,000	1,13	39,55
52	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	70,000	3,18	222,60
53	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	48,000	1,48	71,04
54	M	2837741578	izolácia - trubica 42/13	m	22,000	1,23	27,06

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 7 560,04

1	K	721171107	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	52,000	17,35	902,20
2	K	721171109	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	85,000	18,18	1 545,30
3	K	721171111	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	75,000	21,74	1 630,50
42	K	721171581	Potrubic z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d75/2.6	m	1,000	21,72	21,72
44	K	7211715811	Potrubic z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d90/3.0	m	2,000	25,48	50,96
43	K	721171582	Potrubic z rúr GEBERIT SILENT - PP prípojné d110/3.6	m	50,000	28,98	1 449,00
4	K	721173204	Potrubic z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	15,000	9,04	135,60
5	K	721173205	Potrubic z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	30,000	9,44	283,20
6	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	26,000	3,13	81,38
7	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	3,47	41,64
8	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	5,13	87,21
9	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	4,000	7,65	30,60
10	M	5923001420	Vpusť podlahová nerez/plast bočná 115x115 DN40/50HL300, kód HL300 RAS Bardejov	ks	4,000	44,10	176,40
11	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	25,000	11,87	296,75
12	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	6,000	25,20	151,20
13	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	7,000	29,40	205,80
14	K	7212211311	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	2,000	14,70	29,40
15	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	4,000	17,26	69,04
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	310,000	0,97	300,70
17	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,800	1,10	71,44

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 977,79

56	K	722130214	Potrubic z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	22,000	20,00	440,00
57	K	722171111	Potrubic plastliníkové PE-RT - 16x2 mm v kotúčoch	m	55,000	1,89	103,95
58	K	722171113	Potrubic plastliníkové PE-RT - 20x2 mm v kotúčoch	m	310,000	1,27	393,70
59	K	722171114	Potrubic plastliníkové PE-RT - 26x3 mm v kotúčoch	m	65,000	3,02	196,30
60	K	722171134	Potrubic z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	35,000	13,86	485,10
61	K	722171135	Potrubic z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	48,000	19,53	937,44
63	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	97,000	8,43	817,71
64	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	97,000	7,14	692,58
65	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	64,000	5,63	360,32
66	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	62,000	5,78	358,36
67	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	11,62	23,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	62,000	5,15	319,30
81	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,000	7,14	14,28
82	M	4848906510	Guľový ventil - motýľ, chróm, 1"	ks	2,000	9,98	19,96
83	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	4,000	7,77	31,08
84	M	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	4,000	35,70	142,80
80	K	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	9,000	35,50	319,50
73	M	4848906470	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 2"	ks	6,000	43,05	258,30
74	M	5517401180	Spätná klapka zvislá 2"	ks	1,000	15,75	15,75
75	M	55174011801	Filter s redukčným ventilom 2"	ks	1,000	115,50	115,50
71	M	48489062601	Bezp.arm.BA 295 2"	ks	1,000	54,60	54,60
76	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	2,000	152,25	304,50
77	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	535,000	1,58	845,30
78	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	535,000	1,26	674,10
79	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,720	0,79	54,12

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 544,17

106	K	724211101	Montáž domovej vodárne s čerpadlom odstredivým horizontálnym so sacím košom, bez potrubia	súb.	1,000	112,09	112,09
107	M	72400101	Grundfos scala 1 system 3-35□	ks	1,000	429,45	429,45
109	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,53	2,63

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 23 731,31

20	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	17,000	38,02	646,34
21	M	6420139570	JIKA OLYMP závesné WC 2064.0 + sedátko	ks	5,000	156,45	782,25
45	M	64201395701	Detská misa Geberit□	ks	12,000	182,70	2 192,40
22	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	17,000	51,85	881,45
23	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT	ks	17,000	378,00	6 426,00
24	M	5516423005472	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	17,000	46,20	785,40
25	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muríva	súb.	25,000	36,26	906,50
26	M	6420139090	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.0 50cm	ks	13,000	76,65	996,45
46	M	64201390901	Umývatko detské geberit□	ks	12,000	54,60	655,20
27	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	7,000	52,63	368,41
28	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	7,000	147,00	1 029,00
29	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	7,000	36,28	253,96
30	M	5548443200	Kút sprchový CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	7,000	304,50	2 131,50
31	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	6,000	17,12	102,72
32	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	6,000	61,95	371,70
33	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	22,26	44,52
34	M	6420137930	JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	176,40	352,80
35	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	33,000	12,35	407,55
36	M	5514652000	KLUDI STANDARD Stojanková umývadlová batéria	ks	25,000	89,25	2 231,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	5514671040	KLUDI STANDARD Drezová stojanková batéria	ks	6,000	98,70	592,20
38	M	5514671080	KLUDI STANDARD Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	2,000	131,25	262,50
39	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	7,000	3,16	22,12
40	M	5514360700	KLUDI Sprchová batéria so sprch.súpravou KLUDI-MIX	ks	7,000	174,30	1 220,10
41	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	219,000	0,32	68,99

D M Práce a dodávky M 32,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 32,00

100	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,500	0,47	19,04
101	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	40,500	0,32	12,96

Údaje o subdodávateľoch

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na realizácii zákazky na predmet: **Materská škola Kutuzovova 8 - R**

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami
☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Subdodávateľ č. 1

Obchodné meno/názov:	EMOP, s.r.o
Sídlo/miesto podnikania:	90871, Moravský Svätý Ján 7
IČO:	36262854
Predmet subdodávok:	Elektroinštalácie – silnoprúd, slaboprúd
Podiel subdodávok v percentách*:	5,7%
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Vladimír Juriga
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	

Subdodávateľ č. 2

Obchodné meno/názov:	KAMI PROFIT, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Pri starom letisku 17, 83107 Bratislava
IČO:	35943301
Predmet subdodávok:	Subdodávateľ – iná osoba
Podiel subdodávok v percentách*:	1%
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ing. Milín Kaňuščák
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	

Subdodávateľ č. 3

Obchodné meno/názov:	REA – S s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Mostárenská 9, 977 56 Brezno
IČO:	36059099
Predmet subdodávok:	Subdodávateľ – iná osoba
Podiel subdodávok v percentách*:	1%
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ing. Ján Kán
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	

Subdodávateľ č. 4

Obchodné meno/názov:	ELZA - Elektromontážny závod Bratislava a. s.
Sídlo/miesto podnikania:	Račianska 162, 931 54 Bratislava
IČO:	31322999
Predmet subdodávok:	Subdodávateľ – iná osoba
Podiel subdodávok v percentách*:	1%
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Ing. Marián Borodáč
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	

**Percentuálny podiel plnenia subdodávateľom vyjadrený v pomere k celkovej cene diela v eurách s DPH.*

(v prípade viacerých subdodávateľov sa údaje doplnia aj o týchto subdodávateľoch v rozsahu uvedenom vyššie - ako u subdodávateľa č.1)